ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỮU  LŨNG

Số: 166/UBND-VH
Về việc tuyên truyền chào mừng kỷ

niệm 78 năm Cách mạng tháng Tám

(19/8/1945 - 19/8/2023); 78 năm Quốc

khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945 -

02/9/2023).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Hữu Lũng, ngày 14 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:     - Trưởng khu các khu phố.

- Các đoàn thể, các nhà trường, các tổ chức chính trị xã hội.

Thực hiện Công văn số 190/CV-VH&TT ngày 14/8/2023 của Phòng Văn

hóa huyện Hữu Lũng về việc hướng dẫn treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 78

năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 năm 2023.

 UBND Thị trấn Hữu Lũng yêu cầu: Các đoàn thể tổ chức Chính trị xã hội,

các nhà trường, các khu phố tuyên truyền nhân dân trên địa bàn thị trấn Hữu Lũng

dọn dẹp vệ sinh đường làng ngõ xóm, đảm bảo môi trường sạch sẽ và treo cờ Tổ

quốc nhân dịp chào mừng kỷ niệm 78 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 -

19/8/2023); 78 năm Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2023).

 Thời gian treo cờ Tổ quốc và băng rôn, khẩu hiệu: Bắt đầu từ ngày

15/8/2023 đến hết ngày 05/9/2023.

 Uỷ ban nhân dân Thị trấn Hữu Lũng đề nghị các đoàn thể, các tổ chức

chính trị xã hội, các  nhà trường, Trưởng các khu phố tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy – HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VP, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Nhuệ

		2023-08-15T10:53:34+0700